

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-009 สายพุน้อย 2 หมู่ที่ 7 บ้านพุน้อย ตำบลลุ่มสุม กว้าง 4 เมตร ยาว 975 เมตร หน้า 0.15 เมตร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไฟฟ้าได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 13 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอยะโยน จังหวัดกาญจนบุรี |
| | องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานชั้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 195.000 | 634.03 | 123,635.85 | 1.3642 | 864.94 | 168,664.02 |
| 2 | 1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 195.000 | 414.48 | 80,823.60 | 1.3642 | 565.43 | 110,259.55 |
| 3 | 1.1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ชม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) | ตร.ม. | 4,875.000 | 11.04 | 53,820.00 | 1.3642 | 15.06 | 73,421.24 |

ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-009 สายพุน้อย 2 หมู่ที่ 7 บ้านพุน้อย ตำบลลุ่มสุม กว้าง 4 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็กได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 13 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4 | 1.1.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 975.000 | 369.00 | 359,775.00 | 1.3642 | 503.38 | 490,805.05 |
| 5 | 1.2 ท่อระบายน้ำ 1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ม. | 7.000 | 1,142.33 | 7,996.31 | 1.3642 | 1,558.36 | 10,908.56 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-009 สายพุน้อย 2 หมู่ที่ 7 บ้านพุน้อย ตำบลลุ่มสุม กว้าง 4 เมตร ยาว 975 เมตร หน้า 0.15 เมตร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็กได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 13 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 6 | 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,900.000 | 389.48 | 1,518,972.00 | 1.3642 | 531.32 | 2,072,181.60 |
| 7 | 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 76.000 | 140.46 | 10,674.96 | 1.3642 | 191.61 | 14,562.78 |
| 8 | 2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 700.000 | 115.45 | 80,815.00 | 1.3642 | 157.49 | 110,247.82 |
| 9 | 3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 21.65 | 21.65 | 1.3642 | 29.53 | 29.53 |
| | 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | 832,000.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 3,883,080.15 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทาสีทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-009 สายพุน้อย 2 หมู่ที่ 7 บ้านพุน้อย ตำบลลุ่มสุม กว้าง 4 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร |
| | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าถนนคอนกรีตเสริมเหล็กได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 13 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม |

สุภาวดี ยืนยง
(สุภาวดี ยืนยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ
(ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย แก้วกระโทก
(ศิริชัย แก้วกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ

22 ตุลาคม 2568